
DOĞU KARADENİZ ÇAY HASADI

Tur Kodu : BKL256

Zorluk: DOĞU KARADENİZ ÇAY HASADI

3 gece 4 gün

'den başlayan fiyatlar

● Rize'nin yaylalarında geçen koşturmasız program
● Manzarası ile nefes kesen Sal & Pokut Yaylaları
● Ekolojik yapısıyla ünlü Fırtına Vadisi
● Palovit Şelalesi
● Tarihi konaklar ve taş köprüler
● Yayla ve göllere doğa yürüyüşleri
● Leziz yöresel yemekler
● Sürpriz ikramlar

Tüm Karadeniz turlarımızı görmek için aşağıdaki linke tıklayabilirsiniz.
https://bukla.com/karadeniz

●

Program

1. Gün - RİZE HAVALİMANI, SAL & POKUT YAYLALARI

HAZİRAN AYI PROGRAMI :

Rize Havalimanı’nda saat 10:00'daki buluşmanın ardından aracımızla Fırtına Vadisi’ne doğru yola çıkıyoruz. Daha sonra vadi
boyunca yolumuza devam ediyoruz ve Çinçiva Köyü'ne varıyoruz. Burada vadiden ayrılıyoruz ve Pokut & Sal Yaylaları'na çıkışa
geçiyoruz.

Pokut & Sal Yaylaları

Hava durumu ve yol koşullara göre uygun araçla çıkacağımız Pokut ve Sal Yaylaları defalarca gazete ve dergilere konu olmuş,
instagram paylaşımlarının vazgeçilmez noktası, 2000 metre yükseklikte muhteşem güzellikte iki yayladır. Tepe üstüne kurulu bu
yaylalardaki tüm evlerin tamamen ahşaptır. Bakirliğini korumuş bu iki yaylanın etrafı vahşi bir ormanla çevrili, manzara ise
doyulmaz.
Otelden yaklaşık 1 saatlik bir yolculuğun ardından ilk durağımız olan Sal Yaylası’na ulaşıyoruz. Yaylanın ön kısmındaki
geniş çimenlik alan ve arkasında dizili yayla evleri farklı bir güzellik sunuyor. Hele Sal’ın üstündeki bankta oturmak, etrafı seyredip
temiz havayı ciğerlere çekmek anlatılmaz yaşanır denen deneyimlerden. Sal Yaylası'yla olan birlikteliğimiz bittikten sonra Pokut
Yaylası'na geçiyoruz. İki yayla arasında yapacağımız yarım saatlik düz orman içi yürüyüş güne ayrı bir güzellik katacak. Bu kısa

https://bukla.com/karadeniz


yürüyüşün ardından bu sefer Pokut Yaylası’nın manzarasının keyfini çıkarıyoruz. Bir yandan deniz, bir yandan Kaçkar, şansımız
varsa bulut denizi ve bulutlardan başını çıkarmış dağ adacıkları. Etrafı balta girmemiş bir doğal yaşlı orman ile çevrili olan Pokut’a
doyamayacaksınız. Pokut'ta manzaraya karşı vereceğimiz molada size sürpriz ikramlarımız olacak. Yaylayı gezip keyfini çıkardıktan
Eynetap Düzü'ne doğru son bir kısa yürüyüş yapıp aracımızla buluşuyoruz ve geldiğimiz yoldan otelimize dönüyoruz.

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

MAYIS AYI PROGRAMI: 

1. GÜN: RİZE, MOLLAVEYİS - ÇİNÇİVA YÜRÜYÜŞÜ, TARİHİ KONAKLAR, PALOVİT ŞELALESİ, ŞİMŞİR ORMANLARI,
ZİL KALE

Rize Havalimanı’nda saat 09:00'daki buluşmanın ardından aracımızla Fırtına Vadisi’ne doğru yola çıkıyoruz. Havalimanından
hareket ettikten 10 dakika sonra Fırtına Vadisi'ne giriş yapıyoruz. Ardından yaklaşık 40 dakikalık bir yolculukla yerel yaşama
dokunmak için otelimizin bulunduğu Mollaveyis Köyü’ne gidiyoruz.

Mollaveyis Köyü - Çinçiva Köyü Yürüyüşü - Zizna - Tarihi Konaklar

Mollaveyis Köyü’nden Çinçiva Köyü’ne (Şenyuva) yürüyüş yapacağız. Parkurun tamamı orman içindedir. Etrafımız kestane, ıhlamur
ve ladin ağaçlarıyla kaplı olacak. 45 dakikalık bir yürüyüş sonrası Zizna Bölgesi’ne varıyoruz ve tarihi konakları ziyaret ediyoruz.

Sonrasında Zizna’dan ayrılıp yürüyüşümüze devam edeceğiz. Orman içerisindeki patikalardan Çinçiva Köprüsü’ne kadar yaklaşık 1
saat 15 dakikalık bir yürüyüş daha yaparak günün ilk etabını tamamlıyoruz ve grup halinde tarihi Çinçiva Köprüsü’nde hatıra
fotoğrafı çektirdikten sonra öğle yemeğine geçiyoruz.

Palovit Şelalesi & Şimşir Ormanları & Zil Kale

Yemeğin ardından Palovit Şelalesi'ne gidiyoruz. 15 metre yükseklikteki şelalebölgenin en yüksek değil ama debisi en fazla olan
şelalesidir. İsteyenler yoldan aşağıya inip şelalenin dibinde fotoğraf çektirebilir.  Şelaleden ayrıldıktan sonra rotamızı şimşir
ormanına çeviriyoruz.

Dünyanın en büyük ikinci şimşir ormanı dense de bu konuda kesin bir kanıt yok. Son yıllarda şimşirler hastalandı ve kurudular.
Diyeceksiniz ki buraya neden getirdiniz. Kurumuş şimşir ormanının enteresan bir güzelliği var. Tabi ki temennimiz şimşirlerin tekrar
canlanması. :( Şimşir Ormanları'ndan ayrıldıktan sonra vadinin ortasında yer alan, 14.yy’a tarihlenen Zil Kale'yi (Zir Kale) gezip,
tarihini dinleyip otelimize gidiyoruz.

Konaklama Yeri

- Butik Otel

2. Gün - BULUT ŞELALESİ, AVUSOR YAYLASI, BÜYÜK GÖL, HUSER YAYLASI
GÜN BATIMI

Kahvaltının ardından yoğun bir güne başlıyoruz. Bulut Şelalesi ve Büyük Göl'de (2800m) yüzme şansımız olacak. Mayo ve
havlularınızı yanınıza almayı unutmayın.

Tar Vadisi & Bulut Şelalesi & Ayder Yaylası

İlk olarak Tar Deresi parkuruna gidiyoruz. Yaklaşık 45 dakikalık kolay bir yürüyüş sonunda Bulut Şelalesi‘ne
gelmiş oluyoruz. İsteyenler burada yüzebilir. Burada verdiğimiz moladan sonra geldiğimiz yoldan geri dönüyoruz ve Ayder
Yaylası'na çıkıyoruz. Ayder Yaylası'nda kısa bir mola verip Gelintülü Şelalesi'ni fotoğrafladıktan sonra yola devam ediyoruz.

Avusor Yaylası

Ayder'den sonra yörede Laz Yaylaları olarak bilinen ve tabi ki Lazların kurdukları ve yaşattıkları yaylaları göreceğiz. Bir de Avusor
Yaylası’nın üzerindeki göle yürüyüşümüz var. Avusor Yaylası’na kadar araçla çıkıyoruz. Yolda Hacizeni, Kvaokobğumeri



(Yanlış yazmadık Lazca Taş Yığılı anlamına geliyor) ve Toba Yaylaları’nı göreceğiz.
Avusor Yaylası’na vardıktan sonra Büyük Göl’e 1,5 saatlik bir yürüyüş yapacağız.2800 metredeki bu gölde yüzme molası verdikten
sonra aynı yoldan geri dönüyoruz. Avusor Yaylası'na vardıktan sonra yöresel öğle yemeğimizi alıyoruz.

Büyük Göl

Büyük Göl yürüyüşüne katılmak istemeyenler yaylada vakit geçirebilirler. Yemeğin ardından günbatımı için Huser Yaylası'na doğru
yola çıkıyoruz. 2320 metre yükseklikteki yayla, 360 derecelik manzarasıyla deniz dahil her yeri gören konumu ile ön plana çıkıyor.
Bir de sosyal medyada bol bol gördüğünüz bulutlara değen salıncak da burada. Yayla civarında biraz yürüyüp salıncakta
fotoğrafımızı çektirdikten sonra gün batımını bekleyeceğiz. Eğer bulut denizi de olursa bu hayatta gördüğünüz en güzel
manzaralardan biri ile karşılaşacaksınız. Fotoğraf çekebilirsiniz veya sadece seyredebilirsiniz. Bu yoğun günün ardından otelimize
döneceğiz. Akşam yemeği geç olacak bilginize...

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

MAYIS AYI PROGRAMI: 

2. GÜN: FIRTINA VADİSİ TURU, ELEVİT YAYLASI, ÇAT KÖYÜ, PALOVİT ŞELALESİ, ZİL KALE

Kahvaltının ardından aracımızla ilk önce 1800 metre yükseklikteki Elevit Yaylası’na çıkıyoruz.

Elevit Yaylası

Yörenin en bilinen yaylalarından biri olup aslında köydür. Yani bayağı muhtarı, ihtiyar heyeti falan vardır. Hatta ihtiyarlardan başka
kimse yok Yayla bir zamanlar vartivor festivalleri ile meşhurdu. Şimdi eski heyecan yok ama gezginler tarafında çok bilinen bu yayla
hala güzelliğini koruyor. Ahşap evleri, vadi içindeki konumu sizleri etkileyecektir.

Çat Köyü

Elevit’ten ayrıldıktan sonra aşağıya inip Çat Köyü’ne gidiyoruz. Burası vadinin üstünde bir platoya kurulmuş eski ahşap evler ve
konaklarla süslü ve özellikle manzarası mükemmel bir yer. Köyün önündeki platoda oturup saatlerce sıkılmadan dağlara
bakabilirsiniz. Köyü gezdikten sonra, orman içi patikadan isteyenlerle vadi tabanına iniyoruz. Yaklaşık 40 dakika sürecek bu
yürüyüşü kaçırmamanızı öneririz. Orman içi patikalar genelde kapanmıştır ve bu patikalarda yürüyüş çok eğlenceli ve görsel açıdan
doyurucudur. Yürüyüşün ardından otelimize doğru dönüşe geçiyoruz. Yolda bir iki yere daha uğrayacağız.

Şimşir Ormanları & Palovit Şelalesi & Zil Kale

Öğle yemeğimizi alıp biraz dinlendikten sonra Şimşir ormanına gideceğiz. Dünyanın en büyük ikinci şimşir ormanı dense de bu
konuda kesin bir kanıt yok. Son yıllarda şimşirler hastalandı ve kurudular. Diyeceksiniz ki buraya neden getirdiniz. Kurumuş şimşir
ormanının enteresan bir güzelliği var. Tabi ki temennimiz şimşirlerin tekrar canlanması. :( Şimşir Ormanları ziyretimizi
tamamladıktan sonra Palovit Şelalesi'ne gidiyoruz. Bölgenin en yüksek debili şelalesi tam karşınızda. Yarım saat burada kaldıktan
sonra önce 14. yy’a tarihlenen Zil Kale'yi ziyaret edip otelimize dönüyoruz. Akşam yemeği otelimizde.

Konaklama Yeri

- Butik Otel

3. Gün - ÇAY HASATI, ÜRETİMİ VE TADIMI

Kahvaltının ardından Lazika'ya doğru yola çıkıyoruz.Lazika çay atolyesine geçiyoruz ve çay toplama etkinliğine başlıyoruz. Bu
etkinlik sırasında değişik çay çeşitleri için elle ve makasla toplama metotlarını öğreniyoruz. 2 saatlik etkinliğin ardından Lazika Çay
Atolyesi’nde çayın tarladan bardağa tüm hikayesini öğreniyoruz. Sonrasında değişik çay çeşitlerinin üretimi hakkında bilgi
edinip çay tadımını gerçekleştiriyoruz. Öğle yemeği çay bahçesinde sandviç şeklinde olacak. Yemeğin ardından herkes kendi

topladığı çaylardan kendi çayını üretiyor. Üretim sonrası çay paketlemesi ve tasnifini görüyoruz. Günün sonunda toplanan çayların
teslim edildiği yer olan “Çay Alım Yeri”ni ziyaret ediyoruz. Otele dönüş yolunda Karadeniz'in en güzel manzaralı çay
bahçelerine uğrayıp manzaranın ve çayın tadına doyuyoruz.



Konaklama Yeri

- Butik Otel

4. Gün - GİTO YAYLASI, BADARA MEZRASI, PALOVİT ŞELALESİ, ZİL KALE,
DÖNÜŞ

Turumuzun son gününde bölgenin özgünlüğünü korumuş yaylalarından birine gidecek, zirvesine yürüyüş yapacak sonrasında da
komşu Badara Mezrası'nı ziyaret edip dolaşacağız.

Zil Kale & Palovit Şelalesi & Şimşir Ormanları

Ancak yaylalardan önce Fırtına Vadisi'ni geziyoruz. Eşyalarımızı aracımıza yükleyip otelden ayrıldıktan sonra ilk olarak Zil Kale'ye
(Zir Kale) gidiyoruz. 14.yy’a tarihlenen kaleyi gezip fotoğrafladıktan sonra Palovit Şelalesi'ne gidiyoruz. 15 metre
yükseklikteki şelalebölgenin en yüksek değil ama debisi en fazla olan şelalesidir. İsteyenler yoldan aşağıya inip şelalenin dibinde
fotoğraf çektirebilir.

Şelaleden ayrıldıktan sonra Şimşir ormanına gideceğiz. Dünyanın en büyük ikinci şimşir ormanı dense de bu konuda kesin bir kanıt
yok. Son yıllarda şimşirler hastalandı ve kurudular. Diyeceksiniz ki buraya neden getirdiniz. Kurumuş şimşir ormanının enteresan bir
güzelliği var. Tabi ki temennimiz şimşirlerin tekrar canlanması. :( Şimşir Ormanları ziyretimizi tamamladıktan sonra Gito Yaylası'na
doğru yola çıkıyoruz.

Gito Yaylası & Badara Mezrası

Yaklaşık 40-50 dakikalık bir yolculukla 2050 metre yükseklikteki Gito Yaylası'na varıyoruz. Fırtına Vadisi'ne hakim bir konumdaki
Gito'da; Pokut Yaylası, Çat Köyü, Badara Mezrası, Altıparmak Dağları ve hatta hava berraksa Gürcistan Dağları manzaramızı
oluşturacak.

Yaylada ilk olarak öğle yemeğimizi alıyoruz. Yemeğin ardından yaylanın üstünde göreceğiniz tepeye bir yürüyüş yapacağız. Bu
yürüyüşü herkes rahatlıkla gerçekleştirebilir. Yaklaşık yarım saat sonra tepeye varmış olacağız. Burada manzara inanılmaz. 360
derecelik bir panaromaya sahip denizi de gören bir nokta. Burada kısa bir mola verip sürpriz ikramlarımızla birlikte manzaranın
keyfini çıkardıktan sonra aşağıya iniş başlıyor. Aracımızla Gito Yaylası'ndan Badara Mezrası'na geçiyoruz. Badara Mezrası aslında
küçük bir yayla. Önündeki küçük göleti ile güzel de bir fotoğraf veriyor. Badara'da yaptığımız kısa gezintinin ardından Rize
Havaalanı'na doğru yola çıkıyoruz.  

Dönüş

Saat 17:30-18:00 civarı Rize Havaalanı'na ulaşıyoruz ve bir başka Bukla Tur gezisinde buluşmak üzere iyi yolculuklar.

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

MAYIS AYI PROGRAMI: 

4. GÜN: KAMİLET VADİSİ, ÇİFTEKÖPRÜ, MENÇUNA ŞELALESİ, FINDIKLI, ÇAĞLAYAN VADİSİ, DÖNÜŞ

Kahvaltı sonrası Rize Havalimanı'na doğru yola çıkıyoruz. Dönüş yolculuğumuz boyunca göreceğimiz bir çok yer daha olacak. 

Kamilet Vadisi & Mençuna Şelalesi & Çifteköprü

Fırtına Vadisi'nden ayrılıp Ardeşen ilçesine varıyoruz.Buradan 20-25 dakikalık bir yolculukla da Artvin'in Arhavi ilçesine
ulaşıyoruz. Sonrasında Kamilet Vadisi'ne giriyoruz. Bölgede iki taş köprüyü bir arada görebileceğiniz tek yer olan Çifteköprü’yü
ziyaret ettikten sonra aracımızla Mençuna Şelalesi yürüyüş parkurunun başına geliyoruz.

Patikadan yapılan yürüyüşle yaklaşık 45 dakikada şelaleye varıyoruz. Yaklaşık 70 metreden dökülen şelale yüksek bir debiye sahip
değil fakat görsel olarak bizleri tatmin edebiliyor. İsteyenler altındaki gölete girilebilir.

Çağlayan Vadisi & Laz Konakları



Şelaleden ayrıldıktan sonra aynı yoldan geri dönüp sahil yolunu kullanarak Rize'nin Fındıklı ilçesine varıyoruz ve Çağlayan Vadisi'ne
giriş yapıyoruz. Burada ilk olrak öğle yemeğine gidiyoruz. Yemeğin ardından vadideki gerçek Laz mimarisinin bugün hala ayakta
olan muhteşem örneklerini ziyaret edip rotamızı Rize Havalimanı’na doğru yolumuza devam ediyoruz. 

Saat 17-18:00 civarı Rize Havalimanı'na ulaşıyoruz ve bir başka Bukla Tur gezisinde buluşmak üzere sizlerle vedalaşıyoruz.

Konaklama Yeri

- Konaklama yok



Önemli Bilgiler

● Sigorta:

Bukla Tur yasa gereği acenta iflası ve hizmetlerin yerine getirilmemesine karşı tur ücreti ile sınırlı zorunlu sigorta yaptırır, Ferdi kaza
ve seyahat sigortaları istek üzerine bedeli karşılığında yapılır.

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

● 0-8 Yaş İndirimi:

Her ailede "en fazla bir" 0-8 yaş arası katılımcılara "indirim" uygulanır. İndirimli ücret ödenen çocuk ebeveyn ile aynı odada kalmak
durumundadır. 

0-2 yaş arası olup tura ücretsiz olarak kaydolan çocuklara araçta koltuk (Tur dolu ise) ve otelde yatak verilmez.

0-2 Yaş Arasında Olup Tura Ücretsiz Olarak Katılanlar: 
Ebeveyn ile aynı yatakta yatar. Ayrı yatağı yoktur. Araçta koltuğu yoktur. 

3-8 Yaş Arasında Olup Tura %20'lik İndirimle Katılanlar:
Ebeveyn ile aynı odada kalır. Ayrı odası yoktur. Kendine ait yatağı vardır.

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

● Tur Kayıt Koşulları:

Rezervasyon sonrasındaki 72 saat içinde tur bedelinin en az %50'si tahsil edilir. Tur tarihine 30 gün kala tüm bedel tahsil edilir.

Özel hazırlanan turlar: Rezervasyon sonrasındaki 1 hafta içinde tur bedelinin en az %50'si tahsil edilir. Tur tarihine 30 gün kala
tüm bedel tahsil edilir.

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

● Bukla Tur'un İptal Koşulları:

Mücbir sebepler dışında Bukla turun yeterli sayıya ulaşamaması dışında turu iptal etmez.

Bukla tarafından iptali halinde tur ücreti iade edilir veya başka bir turda kullanabilmesi için bedel saklı tutulur. Hangi seçeneğin
uygulanacağına katılımcı karar verir. Kişiler tur hakkını 7 gün öncesinden bir başka kişiye devredebilir.

Bukla, turun gerçekleştirilmesi için gerekli olan katılımcı sayısına ulaşılamaması durumunda tur tarihine bir gün kalaya kadar turu
iptal etme hakkına sahiptir.

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

● Yurtiçi Turlarda Katılımcıların İptal Koşulları: 

Katılımcıların tura katılmaktan vazgeçmeleri durumunda (katılımcının turu iptal etmesi, son anda gelmemesii hareket saatini
kaçırması vb.);

● Turun başlangıç gününe 30 gün ya da daha fazla sürede yapılan iptallerde toplam tur bedelinin tamamı vergi, sigorta,
vize ücret ve ödemeleri hariç olacak şekilde iade edilir.

● Turun başlangıç gününe 29 ile 15 gün arası süre kalımında yapılan iptallerde toplam tur bedelinin %50’si cayma bedeli olarak
tahsil edilir. Geri kalan %50'lik kısım ise iade edilir.

● Turun başlangıç gününe 14 günden az süre kalımında yapılan iptallerde tur bedelinden hiçbir iade yapılmaz, tamamı cayma
bedeli olarak tahsil edilir.

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 



● Uçak ve Otobüs Biletleri

Turumuza Rize veya Trabzon ulaşımlarınızı sağlayan uçak ve otobüs bileti fiyatları dahil değildir.

Turumuz kesin hareket için yeterli sayıya ulaşamayıp iptal edilirse, tüketici ve tüketici adına firmamız tarafından alınan
biletlerle ilgili tüm risk ve sorumluluk katılımcıya aittir ve ilgili tüketicinin/tüketicilerin itiraz ve tazmin hakkı yoktur. 

Firmamız, tüketicinin kabul etmesi halinde ilgili tur kaydını aynı tarihlerde yapılan, yeterli kontenjanı bulunan ve almış
olduğu uçak/otobüs biletlerini kullanabileceği başka bir tura aktarabilir.

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

● Talepler

Sahada operasyon sırasında bazı misafirlerimizin ‘ofisten bana böyle söz verildi’, ‘ofiste bana farklı söylendi’ gibi talepleri
olmaktadır. Bazen bu talepler asla ofisten söylenmemiş, söylenemeyecek talepler olabilmektedir. Dolayısı ile bir talebiniz olduysa ve
size bir söz verildiyse bunu yazılı olarak talep ediniz. Yazılı olarak verilmeyen sözler kesinlikle değerlendirilmeyecektir. 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

● Tur Birleştirme & Tur Değişikliği

Turlarımız bazen yeterli sayıya ulaşamadığı zaman kesin hareketli olan başka bir tur ile birleştirilebilir. Bu durumda aşağıdaki
koşulları kabul etmiş olursunuz. 

● Ofis tarafından tur birleştirme teklif edildiğinde ve siz bunu kabul ettiğinizde, iptal olan turun değil dahil olduğunuz turun
programı ve koşulları geçerli olur. 

● Kayıt olduğunuz turda gidilen yerler aynı, farklı veya benzer olabilir, zorluk derecesi daha kolay, daha zor veya aynı olabilir.
● Konaklama hizmeti ve konaklama tipi farklı olabilir
● Ulaşım seçeneği, uçak saatleri farklı olabilir

Dahil olacağınız tur ile ilgili ofisimizden alacağınız bilgiler dışında bu turun size göre olup olmadığını değerlendirmek ve tur
programını okumak sizin sorumluluğunuzdadır.

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

● Tur Programında Gerçekleşebilecek Olası Değişiklik Sebepleri

Konaklanacak otel ve pansiyonların kontenjan durumuna göre programa tersten de başlanabilir.

Hava koşullarına göre manzara seyri açısından gidilen yaylaların sırası değiştirilebilir. (Yani tur programındaki gün sıralamasının bir
bağlayıcılığı yoktur. Belirtilen yerlere turun farklı günlerinde de gidilebilir.)

Hava ve yol koşulları sebebiyle gidilemeyen yaylaların yerine koşulların uygun olduğu başka bir yaylaya gidilecektir.

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

● Koşullar:

Kampanyalı dönemlerde diğer indirimler geçerli olmaz.

Aynı anda 2 indirim uygulanmaz.(Grup ve çocuk indirimi gibi)

Bukla Tur, tur dinamiklerinden yaralanma, hastalık, ekipmanın arızası, izinler, hava koşulları, grup yapısı gibi nedenlerden dolayı tur
programında genel akışı ve paket içeriğini bozmayacak şekilde düzenleme ve değişiklik yapma hakkını rehberlerine vermiştir.

Katılımcı tur programının esaslı değişimi durumunda cayma hakkını kullanabilir. Bu durumda Tursab Kütahya Çizelgesi kuralları
uygulanır.

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 



● 1618 Nolu yasa:

Tur hizmetleri, Tursab üyesi seyahat acentaları dışında hiçbir kişi ve kurum tarafından yapılamaz. Özellikle sosyal medya üzerinden
açılan sayfalara itibar etmeyin, suça ortak olmayın.

Dernekler, okullar, şirketler, kişiler, rehberler, kulüpler, vakıflar tur düzenleyemez. Yasalara aykırı bir suçtur.

Fiyata Dahil Olanlar

● Rehberlik hizmeti
● 3 gece otel konaklama
● 3 kahvaltı
● 3 akşam yemeği
● Tüm ara transferler
● Havaalanı transferleri
● Müze ve ören yeri girişleri
● Tüm geziler
● Çay Workshopu & Çay Hasadı
● Çay Tadımı
● Sürpriz ikramlar
● Tursab zorunlu sigortası. 
● Horon & şarkılı türkülü yöresel eğlenceler

Fiyata Dahil Olmayanlar

● Gidiş-dönüş uçak biletleri
● Öğle yemekleri
● Rafting & Tarzanpark Macera Parkı & Yusuf Yusuf Salıncak aktivite ücretleri
● Oteli ve yemeklerdeki ekstralar
● Dahillerde belirtilmeyen tüm hizmetler
● KDV
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